
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 23/06/2024 sur LAMOTTE BEUVRON

Point extrême : 369 KmPoint avant : 356 Km147 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 241

Amateurs Pig.enga

12

Reception feuilles
ZUTKERQUE

147

Sociétés
12 147

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERCOUTRE Kévin
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEPRINCE Dominique
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
VEILLEROY Nicolas
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEPRINCE Dominique
CARBONNIER Christophe
VEILLEROY Nicolas
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VEILLEROY Nicolas
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEPRINCE Dominique
PRUVOST Pierre
LEPRINCE Dominique
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
VEILLEROY Nicolas
LEPRINCE Dominique
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
IVART Mathieu
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

Insc/Eng
NORTKERQUE
VIEILLE EGLISE
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

AUDRUICQ

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

Distance
136710
333226
25685

332830
210501
210528
25964
88956
91854

1117081
217832
333270
165907
267079
88835

1115417
217918
163264
22267
89171

1634450
267131
217872
88978
89131

163021
89127
25622

333079
31402
89507
89190

332987
35041

163010
89013
25688

Constaté

F

Ecart
2023
2022
2023
2022
2020
2020
2023
2023
2023
2020
2020
2022
2021
2022
2023
2021
2020
2021
2022
2023
2020
2022
2020
2023
2023
2021
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2022
2020
2021
2023
2023

Pén.
1
1

18
3
6
2

10
2
6
3
5
1
1

11
2
2
1
2

14
5
2
1
4
5

12
3

10
12
4
6
6
4

14
8
4
6

24

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

2
10
26
26
14
14
26
20
10
10
14
9
26
20
12
9
18
26
26
9
10
20
5
20
16
14
16
14
12
12
18
9
20
14
14
9
26

Amateurs / Colombier
363800
368743
364763

2
362235

2
3

367498
2
3
3

361105
4
2

357694
2

360262
5
6
3
4
3

364078
4

362244
4
2
5
2
3
2
4
5
6
7

358743
7

Ch Fce
11:42:51
11:47:06
11:46:26
11:46:30
11:45:58
11:47:28
11:49:56
11:56:22
11:58:23
11:58:25
11:53:14
11:52:38
11:56:10
11:58:43
11:50:42
11:54:54
11:55:25
11:59:19
12:01:06
11:58:47
12:05:15
12:04:45
12:02:05
12:05:07
12:00:57
12:01:07
12:02:14
12:02:23
11:59:18
11:59:52
12:02:19
12:03:53
12:09:37
12:05:16
12:05:39
12:02:55
12:08:41

-1
-1
-1
-1
-1
1

-1

-1
1

-1

-1
-1

1

1

-1

-1
-1
-1

1
-1
-1

-1

1263,853
1262,386
1251,689
1251,403
1245,008
1238,622
1236,834
1219,371
1215,436
1215,302
1214,671
1213,255
1211,234
1209,936
1209,720
1204,085
1199,208
1198,695
1191,711
1188,693
1188,535
1186,370
1185,600
1184,968
1183,997
1183,388
1179,052
1178,511
1175,529
1173,344
1172,283
1169,066
1168,020
1167,558
1166,118
1165,065
1162,900

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

100,00
97,30
94,59
91,89
89,19
86,49
83,78
81,08
78,38
75,68
72,97
70,27
67,57
64,86
62,16
59,46
56,76
54,05
51,35
48,65
45,95
43,24
40,54
37,84
35,14
32,43
29,73
27,03
24,32
21,62
18,92
16,22
13,51
10,81

8,11
5,41
2,70
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